令和６年９月 17日

長野県産業教育振興会会員 様

長野県産業教育振興会

会長 堀江 三定

長野県産業教育振興会第 33回生徒研究発表大会の開催について（御案内）

 仲秋の候 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、長野県産業教育振興会の事業に御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、標記大会を下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては御多忙中誠に恐縮に存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 日時  令和６年 11月８日（金）13：00～15：15

２ 場所

ホクト文化ホール 小ホール（長野市若里一丁目１番３号）

※今年度は会場が異なりますので、ご注意願います。

３ 内容

    生徒研究発表 農業・工業・商業・家庭部門各１校（各校発表時間 15分）

    講評および生徒表彰

４ その他

  ・お手数ですが、10月 18 日（金）までにご出席の有無を別紙様式にて FAXで事務局

まで御連絡くだい。

事務局 長野工業高等学校

    校   長 清水 史明

    全日制教頭 橋詰 正克

 定時制教頭 坂下 幸二（担当）

電話 ０２６－２２７－８５５５

FAX  ０２６－２９１－６２５０